
7,Z.;$1 
7,V 	o' Z\ 
11, 	 0 -' 

/Z 	 cr) lo, 	 7 

,i
, 
 z 
9 

cs. 1- 

Witivutáidadaa" dcnal dey etitc-t 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150- 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Pay (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 22 de mayo de 2014 

EXP-EXA: 8.184/2012 Cpo III  

RESD-EXA: 226/2014  

VISTO: Estas actuaciones mediante las cuales, la Facultad de Ciencias 
Exactas, llama a Concurso Cerrado General para cubrir un (1) cargo de Jefe de 
Departamento de Registro y Control Patrimonial — Categoría 3 — Agrupamiento 
Administrativo del Personal de Apoyo Universitario de esta Facultad, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante la Res. C. S. N° 230/08, y sus modificatorias, aprueba el 
Reglamento para el Ingreso y Promoción del Personal de Apoyo de la Universidad 
Nacional de Salta; 

Que, la Sra. Juana Graciela Osinaga, mediante nota, solicita se la excuse de 
integrar el Jurado, por tener amistad manifiesta con postulantes inscriptos en esta 
convocatoria. 

Que, en tal sentido corresponde emitir el instrumento legal pertinente; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTICULO 1°:  Aceptar la excusación presentada por la Sra. Juana Graciela Osinaga y 
consecuentemente integrar el Jurado de la siguiente manera: 

TITULARES  
• Diego Abel Rodríguez 
• Hugo Oscar Codina 
• María Cristina Serrudo 

 

SUPLENTES 

  

 

• Oscar Rafael Lescano 
• Aldo Rubén Torres Palacios 

 

   

ARTICULO 2°:Hágase  saber: Miembros del Jurado, Asociación del Personal de Apoyo 
Universitario, Dirección General Administrativa Académica y Económica, a los 
postulantes inscriptos (fs.229). Publíquese en cartelera, cumplido, RESÉRVESE. 

HAF 
mpc 


	Page 1

